

Perusopetuksen vuosisuunnitelmat lukuvuodelle 2021-2022**451/12.00.01.01/2021****Kasvatus- ja opetuslautakunta 14.09.2021 § 72**

Valmistelija: sivistysjohtaja Markku Viitasaari

Perusopetuksen opetussuunnitelma muodostuu seuraavista osista: 1) valtakunnalliset opetussuunnitelman perusteet 2) eteläpohjalainen esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelma 3) koulukohtaiset opetussuunnitelmat mahdollisin opetuksen järjestäjän tason linjauksin ja 4) koulujen vuosisuunnitelmat. Valtakunnallinen opetussuunnitelma ohjaa kouluja laatimaan koulukohtaisen opetussuunnitelman mahdollisin kuntakohtaisin lisäyksin ja pohtimaan koulun toimintakulttuuria. Opetussuunnitelmatyössä on kiinnitetty huomiota nivelvaiheisiin ja kasvatuksen jatkumon varmistamiseen. Oppimisen ja koulunkäynnin tuki on kuvattu opetussuunnitelman perusteiden luvussa 7 ja oppilashuolto luvussa 8. Lisäksi kunnilla on omat linjauksensa ja suunnitelmansa nivelvaiheiden yhteistyöhön.

1.8.2016 käyttöön otetun uuden opetussuunnitelman vaatimusten mukaan on laadittu uusi paikallinen vuosisuunnitelmapohja. Siitä selviävät koulun oppilasmäärä, tuntikehyksen käyttö, työpäivät, opettajien viikkotuntimäärä, lukuvuoden toiminnan painopisteet ja tavoitteet, koulun ulkopuolella annettava opetus, oppilashuolto, oppilaanohjaus, kodin ja koulun yhteistyö sekä tiedottaminen, arviointi ja muut mahdolliset seikat.

Koronaepidemiaan liittyen Opetushallituksen, Terveystieteiden tutkimuskeskuksen ja Opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeistukset on käyty läpi opetuspäällikön johdolla perusopetuksen esihenkilöiden palaverissa. Tältä pohjalta koulut ovat tehneet koulukohtaiset toimintasuunnitelmat, mikäli opetuksen järjestäjä päätyy poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin.

Koulujen esihenkilöt ovat esittelemässä vuosisuunnitelmiaan lukuvuodeksi 2021–2022 kokouksessa seuraavista kouluista: Alahärmän kirkonkylän koulu, Alahärmän yläkoulu, Hakolan koulu, Voltin koulu, Ylihärmän kirkonkylän koulu, Ylihärmän yläkoulu, Kosolan koulu, Korttesjärven yhtenäiskoulu ja Kauhavan yhtenäiskoulu. Esiteltävät vuosisuunnitelmat ovat pöytäkirjan oheismateriaalina.

Sivistysjohtajan esitys:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy perusopetuksen koulujen vuosisuunnitelmat lukuvuoden 2021-2022 osalta seuraavissa yksiköissä: Alahärmän kirkonkylän koulu, Alahärmän yläkoulu, Hakolan koulu, Voltin koulu, Ylihärmän kirkonkylän koulu, Ylihärmän yläkoulu, Kosolan koulu, Korttesjärven yhtenäiskoulu ja Kauhavan yhtenäiskoulu.

Päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
